
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 418 
E-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Vyřizuje: Bc. Josef Hlavňovský 

V Břeclavi 28. 11. 2023  

Oznámení o výběru dodavatele 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky:  Dodávka licencí 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Zastoupený: Mgr. Ivanem Kejíkem, MBA, LLM., pověřeným vedoucím odboru 

kanceláře tajemníka 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

2. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Datum a čas podání 
nabídky 

1. 
ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno 

07462450 13.11.2023 15:51:00 

2. 
Forscope a.s., Lidická 960/81, 
602 00 Brno 

04885414 23.11.2023 12:22:29 

3. 
K-net Technical International 
Group, s.r.o., Antonínská 
565/20, 602 00 Brno 

47916745 23.11.2023 17:19:03 

5. 
Z + M Partner, spol. s r.o., 
Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava 

26843935 24.11.2023 07:16:32 

 

3. Výsledek a pořadí hodnocení nabídek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnoticí kritérium ekonomická 

výhodnost nabídky hodnocená podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno 

07462450 163 041,32 Kč 1. 

2. 
Forscope a.s., Lidická 960/81, 
602 00 Brno 

04885414 269.240 Kč 2. 

3. 
K-net Technical International 
Group, s.r.o., Antonínská 
565/20, 602 00 Brno 

47916745 384 440,00 Kč 3. 

5. 
Z + M Partner, spol. s r.o., 
Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava 

26843935 419.400 Kč 4. 

 



 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 418 
E-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, 

IČO: 07462450, která splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny stanovené doklady 

a údaje podle výzvy k podání nabídek. 

5. Výzva k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření kupní 

smlouvy. 

Mgr. Ivan Kejík, MBA, LLM.  

pověřený vedoucí odboru kanceláře tajemníka  
 


		2023-11-29T14:00:11+0100
	Mgr. Ivan Kejík, LLM




